
В соответствии с частью 16 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по рассмотрению жалобы  ООО «Артель» на действия Забайкальского фонда
капитального ремонта многоквартирных домов  при организации и проведении открытых аукционов на 
выполнение работ и (или) оказание услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
домах № РТС275А170021 и РТС275А170022,  в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона «О
защите конкуренции», под председательством  <  >   в составе:

Члены Комиссии:

<  >, начальник отдела  антимонопольного контроля и рекламы;
<  >, главный государственный инспектор  отдела  антимонопольного контроля и рекламы;
<  >, главный   специалист – эксперт  отдела  антимонопольного контроля и рекламы.
2. Контроль за ходом рассмотрения жалобы оставляю за <  >.

 

Врио руководителя  управления


